
SMLOUVA

Dodavatel: Pavel Bolina - horská CHATA CIHELNY
Zadov 24, 384 73 Stachy

IČO: 63798620

Objednavatel: Základní škola Pod Marjánkou
Pod Marjánkou 2/1900, 169 00 Praha 6

IČO: 48133761
DIČ: CZ 48133761
č. ú,: 2935061/100, KB Praha 6
tel:

Předmět smlouvy

l.

||.

Základním předmětem plněni této smlouvy je zajištěni pobytu, které
představuje ubytováni a stravováni.

Základni vybavení se rozumí soustavná dodávka tepla, teplé a studené
vody, čisté lůžkoviny, stravovací služby(snidaně, oběd a polévkou, večeře
a pitný režim.) Stravovací služby počínají obědem a končí snídani. (pokud
není domluveno jinak).

Pobyt se uskuteční v termínu: 26.2 - 5. 3. 2022

Počet děti dívky ......hoši... ..... celkem 45 pedagogický dozor muži 2 a
ženy 3

Smluvní cena 500 KČ os. lden (plná penze)

||. večeře 30KČ os. lden - označte zakroužkováním

- 50% zálohu vystaví dodavatel na základě této smlouvy,

- doplatek dle skutečného počtu účastníků při příjezdu.

- V případě ,,covid" opatření je záloha vratná.

- Na 15 děti jeden pedagogický dozor zdarma
Tato smlouva je platná ode dne podpisu obou smluvních stran.

ANO NE

VI. t1,1

Za dodavatele: Za objednavatele:N


